*1040165386*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李慧文

電話：06-3901204

電子信箱：dolo3216@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國104年2月13日

發文字號：南市教課(二)字第1040165386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0165386A00_ATTCH1.docx、0165386A00_ATTCH2.docx、0165386A00_ATTC

H3.docx)

主旨：檢送學校自辦代理教師甄選簡章範本供參，請各校於自辦

代理教師甄選務必慎重為之，以避免衍生不必要之困擾與

糾紛，請 查照。

說明：

一、學校自辦代理教師甄選簡章二種範本，分別為「逐次公告

逐次招考」版(如附件一)與「一次公告分次招考」版(如

附件二)，請各校參考，學校並得依實際校務需求調整修改

簡章內容。

二、另檢附「國民中小學自辦代理、代課教師甄選簡章檢核表

」(如附件三)，此表格請各校填具，並依相關內容進行檢

核。

三、請各校甄選作業完竣後，檢具檢核表、代理教師聘用名冊

、甄選簡章、錄取名單、教師評審委員會會議紀錄(含簽

到表)及應考者該項報名資格文件(例：教師證書、最高學

歷證明、身分證正反影本等)等相關資料，函報本局備查。

四、若代理職缺為留職停薪缺、退休教師缺等，請檢附本局同

意核備函。

5

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、上述簡章範本及檢核表皆可自本局課程發展科網頁「文件

下載」區下載使用。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局督學辦公室、本局課程發展科 2015-02-16
08:08:31